Частное професс.иональное образовательное учреждение
(РВСПУБЛИКАНСКИЙ ПОЛИПРОФВССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ>

1ЧПОУ <<Республиканский полипрофессиональный колледюD

прикАз

29 авryста 2018 г.

г
О зачислении в колледж

ПРИКАЗЫВАЮ:

Jф 11-с

1. Нижеперечисленных абитуриентов, граждан Российской федерации,
прошедшиХ по конкурсУ аттестатов об основном обйем образовании,
зачислить студентами с 01.09.2018 года на места по договорам с оплатой

стоимости обучения, Но 1 курс очной формы для обучения по

специ€tльностям среднего профессионzlJIъного образов ания в кОлЛеДЖе.

1.1. 40.02.01 Право и организация социального обеспечения.
0Срок обучения - 2 года lU месяцев.

Jф п. Фио Рег. j\b Сумма
баллов

JФ договора

l Абдуллаева Аида Магомедовна |8сп9-22 3.2500
рпк-18-041

от 27.08.2018

2
Абидова Аминат
Абдурашидовна

18сп9-94 з.6250
рпк-18-068

от 27.08.2018

J Ахмадова Петимат Виситаевна 1 8сп9-5 8 з.|250
рпк-18-042

от 27.08.2018

4 Баталова Асет Андиевна 18сп9-77 3.2860
рпк-18-058
от 27.08.2018

5 Бугаев Муслим Магомедович 18сп9-63 з.з750
рпк-18-018

от 24.08.2018

6 Еловчиева Фаина Шамшитовна 18сп9_21 з.2500
рпк-18-015

от 24.08.2018

7 Завалищева Аминат Васильевна l8сп9_37 4.0000
рпк-18-014
от 24.08.2018

8 Зайпаев Висхан Русланович 18сп9_23 4.2500
рпк-18_049
от 27.08.2018

9
Ибрагимова Альбина
Руслановна

18сп9_8l 4.1250
рпк-18-060

от 27.08.2018

10
Керимова Жасмина
Гаджихановна

1 8сп9-01 4.2500
рпк-18-020
от 24.08.2018

11 Курбанова Аминат Абдулаевна 18сп9-83 4.5000
рпк-18-063

от 27.08.2018

|2
Магомедова Мадина
шамилъевна

18сп9-82 4.1250
рпк-18-061

от 27.08.2018

lз малова Елизавета Антоновна 18сп9_12 4.0000
рпк-18-011

от 24.08.2018

|4 Мусаева Айсарат Магомедовна l8сп9-55 3.5000
рпк-18-009
от 24.08.2018

15 Омаров Юсуп Абдуллаевич 18сп9_20 3.2500
рпк-18-021

от 24.08.20l8

16 османова Алина Набиевна 18сп9-13 4.0000
рпк-18-023

от 24.08.2018

|7 Сулейманов Ахмед Хасаинович 18сп9-74 3.2500
рпк-18-05з

от 27.08.2018

18 Хабибова Гумсия т Ибрагимовна 18сп9-7з 4.5000
рпк-18-027

от 27.08.2018

|9 Хараев Магомед Гаджиевич 18сп9-34 3.1250
рпк-18-012
от 24.08.2018

20
Яхаджиев Шахбана
Бувайсарович

18сп9-51 з.5000
рпк-18-04з

от 27.08.2018

I.2. 40.02.02 Пра воохранительная деятельность.
Срок обучения - 3 года б месяцев.

]фп. Фио Рег. М Сумма
баллов

JФ договора

l Абакаров Гудu Т I Iамилевич 18сп9-79 4.0000 рпк-18-062
от 27.08.2018

2 Абдуллаева Фарида Вакилъевна 18сп9-56 з.2500 рпк-18-024
от 24.08.2018

J Алиев Сейфула Магомедович 18сп9_67 з.2500 рпк-18-019
от 24.08.2018

4 Алихажиев Рамзан
Киргизбекович

18сп9-92 3.5000 рпк-18-067
от 27.08.2018

5 Алхазов Гаджимурад
Омарасхабович

18сп9-14 3.2500 рпк-18-029
от 27.08.2018

6 Арсеев Ясин Ансарович 18сп9-60 з.з750 рпк-18-031
от 27.08.2018

7 Аскарбиев Эдельби Элшбиевич 18сп9_53 3.1250 рпк-18-017
от 24.08.2018

8 Бахмудов Магомед Шамилович 18сп9-43 з.\4зз рпк-18-008
от 24.08.2018

9 Бацаев Руслан Романович 18сп9-04 з.2500 рпк-18-0з9
от 24.08.2018

10 Велиев СаидТаибович l8сп9-69 з.6250 рпк_18_047
от 27.08.2018

11 Гаджиев Щибир Багавудинович 18сп9-64 з"2500 рпк-18-001
от 22.08.2018

I2 Гаджимагомедов Рамазан
Пазлулаевич

18сп9-95 4.1250 рпк-18_045
от 27.08.2018

13 Газимагомедов Мансур
ТТТамилович

18сп9-46 3.0000 рпк-18-051
от 27.08.2018

14 Гебартаева Линда Махдиевна 18сп9-61 5.0000 рпк-18_005
от 24.08.2018

15 Гудантов Магомед
Хайрулинович

18сп9-93 3.8750 рпк-18-0бб
от 27.08.2018

1б Загалов Муслим Ломалиевич l8сп9-75 3.0000 рпк-18-054
от 27.08.2018

|7 Ибрагимов Алавдин
Султанович

18сп9-18 з.з7 50 рпк-18-046
от 27.08.2018

18 Исаев Гасбула Чартаевич 18сп9-42 з.2500 рпк-18-048
от 27.08.2018

19 Исаев.Щаниял
Гаджимагомедович

1 8сп9- 10 3.8750 рпк-18-040
от 27.08.2018

20 Исмаилов Шархан
Герейханович

18сп9_2б 3.0000 рпк-18-01з
от 24.08.2018

2t Камбаймагомедов Муслим
Омарович

18сп9-06 з.з750 рпк-18-003
от 23.08.2018

22 Кудеков Абдулсалам
мавлетович

18сп9-66 3.0000 рпк-18-052
от 27.08.2018

2з Магамедов Билял
Алигаджиевич

18сп9-з2 4.|250 рпк_18-037
от 27.08.2018

24 Магомедов Мусагаджи
Исрапилович

18сп9-57 3.2500 рпк-18-050
от 27.08.2018

25 Магомедов Саид Курбан-
Магомедов

18сп9-з5 3.2500 рпк_18_022
от 24.08.2018

26 Макаров Щмитрий Сергеевич 18сп9-78 3.2500 рпк-18-059
от 27.08.2018

27 Максудов Магомед Гассанович 18сп9-02 3.0000 рпк-18-010
от 24.08.2018

28 Маламагомедов Арсен
Омарасхабович

l8сп9-25 3.2500 рпк-18-0з5
от 27.08.2018

29 махачев Али Рамазанович 18сп9-1 1 4"|250 рпк-18_0з8
от 27.08.2018

30 Мусаев Микаил Русланович 18сп9-24 з.5000 рпк-18_03з
от 27.08.2018

31 Мутаев .Щаниял Тагирович 18сп9-84 3.1250 рпк_18_064
от 27.08.2018

з2 Петухова Милана Васильевна 18сп9-05 3.8750 рпк-18-025
от 24.08.2018

aa
JJ Солтамурадов Имран Ваитович 18сп9-49 3.2860 рпк-18-006

от 24.08.2018

з4 Сулсанова Хава Альбековна 18сп9-50 з.1250 рпк-18-05б
от 27.08.2018

з5 Халирбагинов Магомед
Абубакарович

18сп9-07 4.0000 рпк-18-002
от 23.08.2018

зб IТIоипов Ислам Магамадович 18сп9-76 з.6250 рпк-18-055
от 27.08.2018

з7 Юсупов Руслан Магомедович l8сп9-08 3.0000 рпк-18-004
от 2З.08.2018

Основание: протокол заседания приемной комиссии.

,Щиректор колледжа И!а"п*t С.Р. Гаджибутаева